

ARTIKEL		Brutto VK	Preis/ Liter
<b>Bag in Box</b>			
<b>Frankreich</b>			
Weiß	Gascogne(Colombard/Sauvignon) IGP 5 Ltr.	<b>26,90 €</b>	5,38 €
Weiß	Chardonnay Ribaute, IGP Pay d`Oc 5 Ltr.	<b>29,90 €</b>	5,98 €
Weiß	Chardonnay IGP Mediterranée Marreon 5 Ltr.	<b>29,90 €</b>	5,98 €
Rosé	Brise Marine IGP Mediterranée, Estandon 3ltr.	<b>21,50 €</b>	7,17 €
Rot	Cabernet Sauvignon, Ribaute IGP Pay d`Oc 5 Ltr.	<b>25,90 €</b>	5,18 €
Rot	Merlot, Ribaute IGP Pay d`Oc 5 Ltr.	<b>26,90 €</b>	5,38 €
Rot	Merlot IGP Mediterranée Marreon 5 Ltr.	<b>26,90 €</b>	5,38 €
Rot	Les Meridiennes, Vaucluse DOP 5 Ltr.	<b>25,90 €</b>	5,18 €
<b>Italien</b>			
Rot	Soprasasso IGT Veneto, 3l	<b>21,50 €</b>	7,17 €
Rot	I Muri Rosso Salento, IGP Puglia , 3l	<b>17,50 €</b>	5,83 €